



**ANKARA
TİCARET BORSASI**

BASIN BÜLTENİ

**Ekonomi Servisine
İletilmesi Ricasıyla**

ANKARA TİCARET BORSASI (ATB) 81 YAŞINDA

ATB BAŞKANI YAVUZ: 81. YILIMIZDA ANKARA' YA YAKIŞAN ESERLER KAZANDIRMAK İÇİN PROJELERİMİZİ TAMAMLADIK, ŞİMDİ SIRA BU PROJELERİ HAYATA GEÇİRMEMEYE GELDİ.

Ankara Ticaret Borsası (ATB) kuruluşunun 81. yılını 26 Şubat 2008 tarihinde kutladı. 1927 yılında Ankaralı tüccarlar tarafından kurulan Ankara Ticaret Borsası geçtiğimiz yıllar boyunca sürekli bir büyüme göstererek önemli bir gelişme sağladı. Türkiye' nin ilk üç borsası içinde yer alan ATB' nin kuruluş yıldönümü münasebetiyle bir açıklama yapan ATB Başkanı Faik Yavuz “ 2007 yılında başlattığımız projelerimizi, 2008 yılında hayata geçirmek üzere yoğun bir çalışma içindeyiz” dedi.

Yavuz, ATB' nin 2008 yılı hedeflerini şöyle açıkladı:

“Ankara Ticaret Borsası' nın, Ankara' ya, önemli projeler kazandırmak üzere başlattığı çalışmaları tamamlayarak hayata geçireceğiz. ATB olarak, daha önce, Ankara' ya, Canlı Hayvan Borsası ile AB standartlarında kesim yapılabilen, soğuk hava depolarıyla komple bir et kombinasyonu kazandırmış, ayrıca 296 adet modern işyeri projemizi de tamamlayarak üyelerimize teslim etmiştik. 2007 yılında projelendirme çalışmalarını tamamladığımız, Ahıboz Lisanslı Depoculuk ve Hububat Borsası, Et Teşhir ve Satış Merkezi ile ATB Alış-Veriş Merkezi' nin temellerini de bu yıl atarak projelerimizi hayata geçirmek istiyoruz”

ATB'nin YEMEĞİ

Ankara Ticaret Borsası' nın 81. kuruluş yıldönümü münasebetiyle bir akşam yemeği düzenlendi. ATB Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek Komiteleri üyeleri ile ATB Personelinin katıldığı yemeğe, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)Yönetim Kurulu Başkanı M.Rifat Hisarcıkıoğlu da iştirak etti ve 81. yıl pastasını kesti.

Hisarcıkıoğlu, borsacıların doğayla iç içe bir yaşam sürdüklerini belirterek “borsacılar işte bu özellikleri nedeniyle her zaman sıcak ve candan insanların oluşturduğu bir gruptur” dedi. TOBB Başkanı kestiği pastanın ilk dilimini ATB Meclis Başkanı Erol Gemalmaz ile Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz' a ikram etti.

NOT: haberle ilgili resimleri www.atb.go.tr veb sayfamızdan alabilirsiniz.

ANAFARTALAR ŞAN SOKAK No::9 06250-ULUS/ANKARA Santral: 0 (312) 310 49 70 –71
Faks : 0 (312) 324 08 57

İnternet adresi : www.atb.gov.tr
e-mail adresi borsankara@superonline.com